

## Psykiatrian alojen lääkäripalveluiden kilpailutus

Ahall 15.08.2022 § 138  
231/02.08.01/2022

Valmistelija: Antti Hedman, muutosjohtaja, antti.hedman@kuh.fi, 044 7172110

Pohjois-Savon alueella on vaikea lääkäripula psykiatrian erikoisalalla. Esimerkiksi Kuopion yliopistollisen sairaalan mielenterveys- ja hyvinvointipalvelukeskuksessa on n. 30 % lääkärin viroista (18 kpl) täyttämättä. Tulevan hyvinvointialueella tällä hetkellä psykiatrian lääkäripalveluja ostetaan aikuis-, nuorten- ja lastenpsykiatriassa Ylä-Savon sotessa, aikuispsykiatrian palveluja KYS:ssa, Kysterissä, Lapinlahdella ja Joroisissa ja lastenpsykiatrian palveluja Lapinlahdella ja Sisä-Savossa. Vaje on erityisesti psykiatrian erikoislääkäreistä, mutta myös erikoistuvista lääkäreistä. Vastaava tilanne on valtakunnallinen ongelma. Toistuvien virkahakujen kautta ei ole saatu rekrytoitua riittävästi uusia virkalääkäreitä ja palvelujen turvaamiseksi on jouduttu turvautumaan ostopalveluihin. Tulevalla hyvinvointialueella palvelut tulee kilpailuttaa yhtenä kokonaisuutena. Erikoissairaanhoidon lisäksi psykiatrian erikoislääkäreiden työpanosta tarvitaan tulevalla hyvinvointialueella mm. sote-, perhe- ja ikäkeskuksille tarjottaviin konsultaatioihin.

Psykiatrian valmistelutyöryhmä ja tulevan hyvinvointialueen eri alueiden ja ikäryhmien psykiatrian vastuuhenkilöt arvioivat nykyisen tilanteen pohjalta ajalle 1.1.2023-31.12.2024 koko hyvinvointialueen psykiatralle tarvittavan n. 20 ostopalvelulääkärin työpanosta palvelujen turvaamiseksi. Näistä aikuispsykiatrian osuus on n. 14 lääkärin, nuorisopsykiatrian 4 lääkärin ja lastenpsykiatrian kahden lääkärin työpanos. Lopullinen lääkäritarve selviää, kun koko hyvinvointialueen psykiatrian alojen yhteinen virkahaku on toteutettu ja tulokset nähtävillä alkusyksystä 2022.

Mikäli tuo enimmäismäärä lääkäreitä tarvitaan ja saadaan ostopalveluna hankittua, on hankinnan kustannusarvio 5-6 milj. € / vuosi ja kokonaisuudessaan 10-12 milj. €.

Esityslistan lisäaineistona:  
- tarjouspyyntö, luonnos (ei julkinen)

Valmistelijan päätösehdotus:  
Aluehallitus myöntää luvan Sansian toimesta valmistella ja toteuttaa kilpailutuksen psykiatrian lääkäripalveluista Pohjois-Savon hyvinvointialueen psykiatralle ajalle 1.1.2023-31.12.2024.

Esittelijä

va. hyvinvointialuejohtaja Pekkanen Leila

Päätösehdotus	Aluehallitus hyväksyy tarjouspyynnön ja kilpailutuksen käynnistämisen psykiatrian lääkäripalveluista Pohjois-Savon hyvinvointialueen psykiatralle ajalle 1.1.2023-31.12.2024. Kilpailutusprosessin toteuttaa Sansia Oy.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.